ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Phú Yên, ngày      tháng 3 năm 2021
V/v xem xét đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh.

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Xét đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Báo cáo số 157/BC-VPUBND

ngày 22/3/2021 về việc đề nghị dừng nộp hồ sơ thi tuyển công chức đối với các

vị trí tuyển dụng của Văn phòng UBND tỉnh theo Kế hoạch số 33/KH-UBND

ngày 25/02/2021 của UBND tỉnh; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ nghiên cứu nội dung đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh

tại văn bản nêu trên, tổng hợp các vướng mắc (nếu có) để tham mưu đề xuất

UBND tỉnh xem xét điều chỉnh Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 25/02/2021

của UBND tỉnh về việc thi tuyển công chức tỉnh Phú Yên năm 2021 cho phù

hợp.

Đề nghị Sở Nội vụ khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Quy);

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Trần Hữu Thế

		2021-03-22T16:38:06+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Diễm<buithidiem@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-22T17:01:15+0700
	Việt Nam
	Võ Cao Phi<vocaophi@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-22T21:07:29+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-23T07:40:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-23T07:40:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-23T07:40:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!